

SKJOLDBY & CO ApS

Ringstedvej 2, 1
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Lars Skjoldby
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKJOLDBY & CO ApS Ringstedvej 2, 1 4000 Roskilde Telefonnummer: 71992162 CVR-nr: 29604878 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 81.677 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 249.083.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.932.971	3.040.467
Personaleomkostninger	1	-4.017.916	-2.988.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.640	-7.236
Resultat af ordinær primær drift		-100.585	44.979
Andre finansielle indtægter		200	617
Øvrige finansielle omkostninger		-2.372	-6.449
Ordinært resultat før skat		-102.757	39.147
Skat af årets resultat		21.080	-13.152
Årets resultat		-81.677	25.995
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.677	25.995
I alt		-81.677	25.995

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.987	64.627
Materielle anlægsaktiver i alt		48.987	64.627
Deposita		82.055	80.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.055	80.446
Anlægsaktiver i alt		131.042	145.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		916.497	615.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.113	0
Udsudte skatteaktiver		25.161	4.081
Andre tilgodehavender		1.743	23.452
Periodeafgrænsningsposter		66.707	46.849
Tilgodehavender i alt		1.014.221	689.420
Likvide beholdninger		488.345	414.188
Omsætningsaktiver i alt		1.502.566	1.103.608
Aktiver i alt		1.633.608	1.248.681

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		124.083	205.760
Egenkapital i alt		249.083	330.760
Gæld til banker		48.122	32.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.873	45.259
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	6.451
Skyldig selskabsskat		0	8.644
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.208.085	821.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.445	3.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.384.525	917.921
Gældsforpligtelser i alt		1.384.525	917.921
Passiver i alt		1.633.608	1.248.681

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	205.760	0	330.760
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-81.677	0	-81.677
Egenkapital, ultimo	125.000	124.083	0	249.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	3.383.534	2.585.938
Pensioner	330.612	163.447
Andre omkostninger til social sikring	41.985	38.336
Øvrige personaleomkostninger	261.785	200.531
	4.017.916	2.988.252

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Skjoldby Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	9